CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 190/2017

Solicita cópia de Termo de Ajustamento de
Conduta (TAC) firmando entre o Município
de Toledo e o Ministério Público.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER,

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício  ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando cópia de Termo de Ajustamento de Conduta (TAC) firmando
entre o Município de Toledo e o Ministério Público da Comarca de Toledo no ano de
2016  concernente  a  inserção  de  informações  no  Portal  de  Transparência  do
Município de Toledo em cumprimento lei de acesso a informação (Lei nº 12.527, de
18 de novembro de 2011).

SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de 2017.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br